
1 

ars Universidad Nacional de Salta 

1983-2023 - 40 años de 
Democracia en Argentina 

FACULTAD DE 
INGENIERIA 

SALTA, 2 0 ABR 2023 Avda. Bolivia 5150 - 4400 Salta 
Tel. (0387) 4255420 - Fax (054-0387) 4255351 

REPÚBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaing@unsaedu.at  

RES. FI  N° 1 6 6 - D- 2023 

Expediente N° 14.181/21 

VISTO: 

La Res. FI N° 140-D-2023, mediante la cual se prorroga la Beca de Formación del 

alumno Franco Leonel Jeremías Iriarte para continuar desempeñando tareas en la 

cátedra "Mecánica" de la carrera de Ingeniería Electromecánica de esta Facultad; y 

CONSIDERANDO: 

Que en dicho acto administrativo se consigna erróneamente el número de 

expediente. 

Que el mencionado constituye un error material, cuya enmienda no altera la 

sustancia de la decisión adoptada. 

Que el Artículo 101 del Decreto N° 894/2017 — Texto ordenado del. Reglamento de 

Procedimientos Administrativos establece que "en cualquier momento podrán rectificarse 

los errores materiales o de hecho y los aritméticos, siempre que la enmienda no altere la 

sustancia del acto o decisión". 

POR ELLO, en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Rectificar en la Resolución FI N° 140-D-2023 el número de Expediente, 

dejando establecido que: Donde se lee "Expediente N° 14.085/2022" Debe leerse: 

"Expediente N° 14.181/2021". 

\ARTICULO 2°.- Publíquese en el Boletín Oficial de Universidad Nacional de Salta y 

..// 



1983-2023 - 40 años de 

Universidad Nacional de Salta 
	 Democracia en Argentina 

  

FACULTAD DE 
INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5150 - 4400 Salta 
Tel. (0387) 4255420 - Fax (054-0387) 4255351 

REPÚBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaing@unsa.edu.ar  

- 2 — 

Expediente N° 14181/21 

comuníquese, a la Secretaría de Cooperación Técnica y Relaciones Internacionales, al 

Dr. Sergio H. OLLER, al alumno Franco Leonel Jeremías IRIARTE y siga a la Dirección 

Administrativa Económica Financiera, para su toma de razón y demás efectos. 

FCH 

RESOLUCION FI N° 1 6 6 - D- 2023 

	

ir CON. FINANCIERO 	
NO 
DIRECTOR 

	

FABlANA J C LE DE GARECA 	
Ing. HECT 	CASADO 

	

Alt". CE LA DCC1DN. t ADM. ECONOMICO 	
FACULTAD D 	EN1ERIA-UNSa 

FACULTAD DE INGENIERIA-UNSa 


	Page 1
	Page 2

